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Поседувајќи разновидно работно искуство во културен менаџмент,
музичка едукација, проктен менаџмент и координација на меѓународни
проекти во културниот сектор, пред се со едукативен карактер, Ива
Дамјановски е и активен изведувач и учесник на голем број меѓународни
истражувачки уметнички проекти како и независни младински проекти и
иницијативи наменети за унапредување на локалната сцена.
Истовремено има активна кариера како поет со неколку наградувани
изданија, претставувања на реномирани меѓународни поетски и
литературни фестивали и нејзината поезија е преведувана на повеќе од
10 јазици. 
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Коларчева Задужбина / CЕO

Александар Пековић
Музичка Младина на Македонија /
претседател

Александар Герасимовски

2023 - 2024

2023

 2019 ‐2020

FAME’S Orchestral Performing Institute

 

Коларчева Задужбина, Белград
соработник во Центарот за Музика

 

Факултет за Музичка Уметност при УКИМ,
СкопJе 

 

проектен координатор во културниот сектор

 

организација на настани
букинг на артистии
програмска селекциJа
развивање стратегии за културен маркетинг, пишување на
програмски текстови за концертните, новинарски текстови
за медиуми, наративни извештаи 

дизајн и организација на програмски содржини (избор на програма,
ментори)
изработка на наративни извештаи за апликации за државни фондови
пред се за потребите на апликацијата на Creative Europe 
пишување на програмските текстови за концертните програми како и
новинарски текстови за медиуми развивање стратегии за културен
маркетинг 
букинг и продукциска организација 
изработка на наративни и аналитички извештаи за Министерството за
Култура како и за Европската Комисија 

корепетиција на студенти по виолина, класа проф. Олег Кондратенко
корепетиција на студенти по соло пеење. класа проф. Славица Галиќ
Петровска

Jeunesses Musicales Macedonia
проектен координатор на проектот за родова еднаквост и
инклузија во музичкиот сектор: Play it Loud! и член на
меѓународната комисија на проектот Imagine за
промоција на млади бендови 

2024

координација на учесниците, комуникација, логистичка супервизија и
стратегија 

изработка на SOP, оптимизација на организацијата на проектот како и
менаџмент и координација на тимот 

СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ

English (C1) / TOEFL
German (C1) / GOETHE
Italian (B2) / PLIDA (B1)
Serbian (B2) 
Turkish (B1) 
French (A2)

FAME’S Institute / CEO

Aude Nassieu Maupas

корепетитор

Контакт информациите ќе бидат споделени на Ваше барање  
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Ива Дамјановски е дел од платформата Версополис од 2021 година и
благодарение на оваа платформа е претставена и учествува на
меѓународните фестивали: Poetry International во Ротердам, Холандија, Cork
International Poetry Festival во Корк, Ирска и Mostra de Artes da Palavra во
Оеирас, Португалија и нејзината поетска селекција е издадена како
тријазичен chapbook на секој од овие фестивали. Дел е од
мултимедијалниот поетски проект на Креативна Европа Urban Travel
Machines и настапува на Виенскиот Фестивал на Литературата во 2023 како
дел од истиот. Застапена е во повеќе од педесет книжевни списанија и
антологии и преведувана на англиски, српски, хрватски, словенечки,
холандски, ирски, португалски, италијански, шпански, романски и грчки. 

English (C1) / TOEFL
German (C1) / GOETHE
Italian (B2) / PLIDA (B1)
Serbian (B2) 
Turkish (B1) 
French (A2) Соња Елзесер Никола Маџиров

2022

2020

 2019

 2017

2022

2021

Тие второ и дополнето издание,
издавачка куќа „ПНВ Публикации“

Тие
збирка поезија, издавачка куќа „Блесок“

 “

Двоумење
збирка поезија, издавачка куќа „ПНВ Публикации“

Почнуваме
антологиска збирка составена од збирките
„Двоумење“ во целост и селекција од збирката „Тие“

Тријажа 
повеќејазична збирка поезија, издавачка куќа
„Темплум“

добитник на наградата „Браќа
Миладиновци“ за најдобра збирка поезија 

добитник на наградата „Игор Исаковски“ 
збирка поезија

добитник на специјалната награда на потскиот натпревар во
Италија „Castello di Duino“ за песната „13ти Март, улиците на
Сиена“, за најдобра песна со силна социјална/хуманистичка
порака и лауреат на меѓународниот натпревар „Антево Слово“
за најдобра необјавена песна

за најдобра дебитантска
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English (C1) / TOEFL
German (C1) / GOETHE
Italian (B2) / PLIDA (B1)
Serbian (B2) 
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Марија Ѓошевска

Franz Comploi

Guido Raschieri

Викторија Коларовска Гмирја

Ива Дамјановски е дипломирана пијанистка и 
професионална тереминстка. Како пијанистка настапува на фестивалот
Piano Lab во Марина Франка, Италија, на серијата Римски концерти Concerti
del Tempietto, има рецитал во Нашице, Хрватска и остварува неколку
сопствени пијано рецитали во земјата. Свири со музичари од Македонската
филхармонија како дел од нејзината редовна програма како пијанистка
(„Музика за 18 Музичари“ под палката на маестро Паскал Галоа,
„Трансцеденција за 4 пијана“, прв концерт во земјата за 4 пијана),
тереминистка („Теремин Вокс Фантазија“, повторно прв концерт од овој
тип во регионот), како и како член на хорот „Про Арс“ со кој во периодот до
заминувањето во Италија активно снима во студиото на FAME’S.
Остварила неколку работилници за теремин (како дел од програмата на
музиколошките средби Music Point во Тренто, Италија и како дел од
програмите на проектите на FAME’S и JMI). Активен член е на проектот
Play it Loud! на Jeunesses Musicales International, кој се фокусира на
промоција и имплементирање на вредности за родова еднаквост во
музичкиот сектор како младински амбасадор и тренер. Дел е и од
проектот „My City, My Voice“ на British Council, во рамки на кој настапува на
фестивалот Women of the World во Истанбул, Турција. Член е на дуото
„Алембик“ со кое учествува во авторскиот тим на националниот павиљон
на Прашкото Квадриенале и настапува на голем број фестивали во Скопје и
Белград, меѓу кои и Белградските Променади во големата сала на Коларац
и фестивалите „Прво Па Женско“ и „PIN Конференција“ во МКЦ. Алембик е
дел од колективот Гола Планина. Својот прв истоимен албум го издаваат
во 2022. Прави музика за театар и филм и настапува со саундтрак во живо
на 4 филма во рамки на првото издание на фестивалот на нем и класичен
филм во организација на Кинотека на Македонија. Организатор и режисер
е на фестивалите „Синестетика“, „Акустичен Доручек“ и „Skopje Space Jam“
(првиот музички фестивал во скопскиот планетариум), серијата концерти
„Жена Творец“, посветени на женското музичко творештво, како и, за
време на студентските денови, концертите „Монохроматика“, (дел од
програмата на фестивалот ДММ ) „Монолози“ (дел од програмата на
фестивалот „Златна Лира“), како и серијата концерти „No Hay Banda“,
посветени на филмската музика во соработка со ФДУ. Автор е на научната
статија „Сценското дело на иднината: современиот перформативен
феномен, неговиот развој и комуникација со публиката.“, објавена во
четвртото издание на научното списание “Ars Academica” и на трудот
ELELORP 76: MUSICA NOVA MACEDONICA. Електроакустичната музика во
Македонија, нејзиниот развој и карактеристика.“, презентиран во рамки
нанаучната конференција на 42-то издание на манифестацијата „Струшка
Музичка Есен“, издаден во официјалниот зборник на истото. 
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